quinta-feira, 10 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

O Prefeito Municipal de Buerarema-BA, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do

EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 079, 082, 083, 085 E 086. Motivo: Mantêm-se as

datas originais da primeira publicação dos extratos dos referidos contratos. Data da

Circulação: Diário Oficial do Município de Buerarema (www.ipmbrasil.org.br), edição

n. 280 do dia 12 de julho de 2017. Buerarema 01 de Agosto de 2017. Vinícius Ibrann

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FEBC2EF7B3915F2682B6241D4600A4A

		2017-08-10T14:01:19-0300